
10A           GRAND TOUR DE LA MONTAGNE D’ANGELE
Localisation OUEST de La Motte Chalancon
Distance  88 kilomètres		   Dénivellation totale     1500 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.	 550 m		  -		  -
D. 61 		  Carr. D. 61 / D.D. 173	 530		  2		  2
D. 173 		 Carr. D. 173 / D. 570	 823		  7		  9
D. 570		  * Col de la Pertie	 972		  2		  11
D. 570		  Villeperdrix		  433		  9		  20
D. 570		  Carr. D. 570 / D. 94	 385		  2		  22
D. 94 		  Carr. D. 94 / D. 567	 352		  5		  27
D. 567		  Eyroles			  548		  4		  31
D. 186		  St Ferreol 30 Pas	 420		  3		  34
D. 70		  Carr. D. 70 / D. 130	 469		  2		  36
D. 335		  * Col de Valouse	 735		  6		  42
D. 130		  La Paillette		  480		  8		  50
D. 330		  Vesc			   510		  5		  60
D. 330		  Crupies			  620		  7		  67
D. 70		  Bouvières		  829		  4		  71
D. 335		  * Col de Lescou		 829		  4		  71
D.173		  Gumiane		  772		  2		  73
D.173		  * Col de Pré Guittard	 914		  4		  77
D.173		  Carr.D. 173 / D. 61	 530		  9		  86
D. 61		  La Motte Chal.		  550		  2		  88 



10 B TOUR DE LA MONTAGNE D’ANGELE
Localisation OUEST de La Motte Chalancon
Distance  61 kilomètres			    Dénivellation totale     840 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.		  550 m		  -		  -
D. 61		  Rémuzat		  459		  9		  9
D. 61 		  Carr. D. 61/D.94	 449		  1		  10
D. 94		  V Saint May		  410		  4		  14
D. 94		  Sahune			  365		  7		  21
D. 94		  Carr.D. 94 / D. 567	 352		  2		  23
D. 567		  Eyroles			  548		  4		  27
D. 186		  St Ferreol 30 Pas	 420		  3		  30
D.70		  * Col de la Sausse	 791		  6		  36
D. 70		  Bouvières		  620		  4		  40
D. 335		  * Col de Lescou		 829		  4		  44
D.173		  Gumiane		  772		  2		  46
D.173		  * Col de Pré Guittard	 914		  4		  50
D.173		  Carr. D. 173 / D. 61	 530		  9		  59
D. 61		  La Motte Chal.		  550		  2		  61
Angèle-la-belle, avec sa face sud toute en rondeurs et sa face nord toute en 
falaises abruptes: montage magnifique. 


